® /MIOLA

V HAKPOL

HONDA CR-V

2012 -

Cat. No. H/023

E20 55R-01 4077

- ¥
— 0= J [D-1039kN
2000kg 100kg

x 0,00981

m;z
—

7
o4

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND

Tel. + 48 46 831 73 31, fax +

48 831 74 29

e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

PRZEKROJ A-A

% .
%
0 A
30° max. Z o : E;
b(f:) o / 100 max. ,
<h A S S e <
: 5 a0 / g
NX ( A N 1
RN /A=
of Al NI RS
W A ; .
30° max. / 4 &
08 ()
2
S
‘ e
Y
Nalezy zagwarantowac przestrzen @ L’espace libre doit etre garanti
swobodng wedtug zatgcznika VI, conformement a 'annexe VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG illustration de la reglements
ONZ 55.01 przy dopuszczalnym 55.01 CE pour un poids total en
ciezarze catkowitym pojazdu. charge autorise du vehicule.
The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,
VI, diagram 25a/b of Regulation No. Abbildung 25a/b der Vorschriften
55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Clokm 1000Km


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

Nakretka M10,; Nut
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer F E D | H

Sruba M10x1,25x30-8.8; Bolt

Podkt. sprez.10,2,; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer

Sruba M 8x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 8,2, Spring Washer
Podkt. okr. D23x D8,5x 2 ; Plain Washer

Nakretka M10, Nut
Podkt. sprez.10,2, Spring Washer | C H
Podkt. okr. 10,5, Plain Washer

F TN\ e N\

E 3 o |k
NG,

Sruba M10x1,25x30-8.8 ; Bolt i ® A8

Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 ; Plain Washer ¢

Sruba M 8x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez. 8,2 Spring Washer
Podkt. okr. 923x 198,5x 2, Plain Washer

e Sruba M10x60-8.8; Bolt

6
~ e
SO

~

Nakretka M12 ; Nut

Podkt. sprez. 12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13, Plain Washer

K

B

Sruba M 8x90-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 8,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 923x 98,5x 2, Plain Washer

) Sruba M10x1,25x30-8.8; Bolt
Sruba M12x70-8.8 Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Bolt Podkt. okr. 10,5, Plain Washer

Sruba M 8x90-8.8 ; Boit
Podkt. sprez. 8,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 923x 98,5x 2 ; Plain Washer

Sruba M10x1,25x30-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez. 10,2, Spring Washer
Podkt. okr. 10,5 Plain Washer

Sruba M12x60-8.8; Bolt \Sruba M10x60-8.8 ; Bolt

Sruba M12x70-8.8 ; Bolt

M12x70
M12x60
M10x60
M10x1,25x30
M8x90
M8x35

M12

w [N |o| =

M10 4

@23xD8,5x2 6

¢
9

E X2 13 3
S

10,5 10
F X2
12,2 3
G 0 10,2 10
8,2 6
H x4
I X2
J x1



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

el WS B <240z PO NHDEPUOH  EZ0/H "
sy

10dAVH
Jjog " 8'8-09X0LW eqnig jjog ' 8'§-66x8 W eqnis

& 7177]/4
Q yjog L 88-0/XZIN eqnis

jog ' 8'8-0/XZLN eqnig

|

(BUSEN UEId - €] 240 PIpod

18ysep uield G0} O ppod ‘ -
Joysep bulds 70} z81ds ‘ppod Hog - &'6-09XCL I Eqnis
jI0g - 8'8-06XGC LXOLN eqnis Taysel Uiy "0 140 7pog
J8ysep) bulds * z'0) -za1ds pipo,
18YSep Uleld ' Z XG'8D XEZd 1O ppod Q%\_m ! w.m%@m%m@.x& W mﬁ&m
Joysey) buuds f z‘q ‘zaids ppo ‘
iog - 8'8:06X8 W Eqnig IBUSE UEld . Z XS QD XEZD MO PIpod
o) Jaysey) buuds f z‘q ‘zaids ppo
fl jjog ' 8'8-06X8 W eqns
g 18ysej uield £ G0} 40 pipod
Jaysep) bulds 70} z8ids ppod
y jjog ' 8'8-06X5Z"IX0LW eqnis
18Ysep uleld ' €} 1o ppod & e
Joysey) bulds f 7'z) zaids ‘ppod
N ‘ZIn expdneN
%, R E
jog - 8'8-09X0LW eqnis > ) J

18ysep Uleld . G0L o pod
J8yse) bulds 70} z81ds ‘ppod
N 0L eyidiyeN

18YsepM Uleld ' ¢ XG'8D XeZd MO pipod
Jaysep) buuds ‘ z'q ‘zaids ppod
Jjod . §':8-GEX8 W eqnis

18ysej) uield - G0} 0 ppod
H Joysep buuds 70} z81ds ‘ppod
jjog ' 8'8-06X5Z LX0LIN eqniS

rid | emdgsird 3 A 9 Md 18YSe)| Uleld - S0 0 ppod
kmcmm\_\_msim...wsk.w&%.t%o&

N 0L exaiyeN


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

Odkreci¢ plastikowa ostone podwozia.

Odpia¢ podtaczenie czujnikéw cofania oraz $wiatet przeciwmgtowych.

Odkrecic¢ zderzak. Opusci¢ thumik z zawiesia.

Usunac fabryczne sruby M8x90 8.8 (pkt 4).

Przykreci¢ elementy boczne C, D i E srubami M10x35x1,25 (pkt 3,5,6) i srubami M8x90 8.8 (pkt 4).

Do elementéw Ci D przykreci¢ belke haka A sSrubami M10x60 8.8 (pkt 1) stosujac tulejki H oraz Srubami M8x35 8.8 (pkt.2).

Dokreci¢ wszystkie sruby z momentem wedtug tabeli.
Podtaczy¢ instalacje elektryczna.

Wykona¢ wyciecie w plastikowej ostonie na uchwyty kuli.
Przykreci¢ zderzak.

Podtaczy¢ czujniki cofania oraz swiatta przeciwmgtowe.
Dokrecic kule i blache gniazda elektrycznego.

Unscrew the plastic cover of the chassis.

Disconnect the connector of parking sensors and fog lamps.

Unscrew the bumper.Lower the muffler from the hanger.

Remove the original bolts M8x90 8.8 (point 4).

Screw the side elements C, D and E with bolts M10x35x1,25 (point 3, 5, 6) and M8x90 8.8 (point 4).
Screw the main bar A to the elements C and D with bolts M10x60 8.8 (point 1) using distance sleeves H and with
bolts M8x35 8.8 (point 2)

Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

Connect the electric wires.

Cut out the fragment in the plastic cover to place the towball handles. Screw the bumper.
Connect the parking sensors and fog lamps.

Fix the towball and electric plate.

J

Dévissez le couvercle en plastique du chassis.

Débranchez le raccordement des capteurs de recul et des feux antibrouillard. Dévisser le pare-chocs.

Enlever le pot d'échappement de la suspension.

Retirez les boulons standard M8x90 8.8 (point 4).

Fixez les éléments latéraux C, D et E ? I'aide des vis M10x35x1,25 (points 3,5, 6) et des vis M8x90 8,8 (point 4).
Aux éléments C et D, fixez la barre d'accrochage A avec les vis M10x60 8.8 (point 1) ? I'aide des douilles en H et des
vis M8x35 8,8 (point 2).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Brancher l'installation électrique.

Mettez une encoche sur les supports de bille dans le couvercle en plastique.

Visser le pare-chocs.

Connectez des capteurs de recul et des phares antibrouillard.

AN

Schrauben Sie die Kunststoffabdeckung des Chassis ab.

Trennen Sie die Verbindung der Riickfahrsensoren und der Nebelscheinwerfer. Sto3stange abschrauben.

Den Schalldampfer vom Halter absenken.

Entfernen Sie die Originalschrauben M8x90 8.8 (Punkt 4).

Schraube Seitenelemente C, D und E mit den Schrauben M10x35x1,25 (Artikel 3,5,6) und den Schrauben M8x90 8.8.

Befestigen Sie an den Elementen C und D die Hakenstange A mit den Schrauben M10x60 8.8 (Punkt 1) mit den H-Buchsen

und den Schrauben M8x35 8.8 (Punkt 2).

Ziehen Sie alle Schrauben mit dem Drehmoment gemaR der Tabelle an.
Die elektrische Installation anschlieB3en.

Machen Sie eine Kerbe in der Plastikabdeckung fur der Kugelhalter.

Die Sto3stange anschrauben.

Reversiersensoren und Nebelscheinwerfer anschlieBen.

/.

Desenroscar la tapa de plastico del chasis.

Desconectar la conexién de los sensores de marcha atras y las luces antiniebla. Desenroscar el parachoques.
Bajar el silenciador de la suspension.

Retire los tornillos estandar M8x90 8.8 (punto 4).

Fijar los elementos laterales C, D y E con tornillos M10x35x1.25 (puntos 3,5, 6) y tornillos M8x90 8.8 (punto 4).

Atornillar la viga de la bola de remolque A a los elementos C y D usando tornillos M10x60 8.8 (punto 1) utilizando los bujes

H 'y usando tornillos M8x35 8.8 (punto 2).

Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Conectar la instalacion eléctrica.

Hacer una muesca en la cubierta de plastico para el soporte de la bola.
Apretar el parachoques.

Conecte los sensores de marcha atras y las luces antiniebla.

N\



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

	Strona 1
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku6
	Widok rysunku7
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku13
	Widok rysunku14
	Widok rysunku15
	Widok rysunku17
	Widok rysunku18
	Widok rysunku19
	Widok rysunku20
	Widok rysunku22

	Sheet1
	Widok rysunku1

	Strona 1
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3

